鹿　　　議　　　号

　鹿追町長　喜　井　知　己　様

鹿追町議会議長　吉 　田 　　稔

　　　会 議 の 結 果 の 報　告

　地方自治法第１２３条第４項の規定により、次のとおり報告します。

記

１　令和３年第２回鹿追町議会定例会

２　開      会 令和３年　６月２３日

３　閉      会 令和３年　６月２９日（本会議 6/23.6/25.6/29）

４　会      期 ７日間

５　会議録写し 作成次第後送

６　議決書写し 別冊のとおり

７　議決の結果

議案番号 件　　　　名 議決年月日 議決結果 摘 要

発委第 ２ 号
鹿追町議会会議規則の一部を改正する規則
の制定について

令和3年6月23日 原案可決

承認第 １ 号 専決処分の承認を求めることについて 令和3年6月23日 承　認

承認第 ２ 号 専決処分の承認を求めることについて 令和3年6月23日 承　認

承認第 ３ 号 専決処分の承認を求めることについて 令和3年6月23日 承　認

報告第 １ 号
令和２年度鹿追町一般会計繰越明許費の報
告について

令和3年6月23日 報告済

報告第 ２ 号
令和２年度鹿追町一般会計事故繰越しの報
告について

令和3年6月23日 報告済

議案第 ４０ 号

鹿追町行政手続における特定個人を識別す
るための番号の利用等に関する法律に基づ
く個人番号の利用及び特定個人情報の提供
に関する条例の一部を改正する条例の制定
について

令和3年6月23日 原案可決

議案第 ４１ 号
鹿追町手数料徴収条例の一部を改正する条
例の制定について

令和3年6月23日 原案可決

議案第 ４２ 号
鹿追町固定資産評価審査委員会条例の一部
を改正する条例の制定について

令和3年6月23日 原案可決

議案第 ４３ 号
鹿追町町税条例の一部を改正する条例の制
定について

令和3年6月23日 原案可決

議案第 ４４ 号
鹿追町国民健康保険税条例の一部を改正す
る条例の制定について

令和3年6月23日 原案可決

令和３年６月２９日

議案番号 件　　　　名 議決年月日 議決結果 摘 要

議案第 ４５ 号
鹿追町家庭的保育事業等の設備及び運営の
基準に関する条例の一部を改正する条例の
制定について

令和3年6月23日 原案可決

議案第 ４６ 号
鹿追町特定教育・保育施設及び特定地域型
保育事業の運営に関する基準を定める条例
の一部を改正する条例の制定について

令和3年6月23日 原案可決

議案第 ４７ 号
鹿追町公営住宅管理条例の一部を改正する
条例の制定について

令和3年6月23日 原案可決

議案第 ４８ 号
鹿追町介護保険条例の一部を改正する条例
の制定について

令和3年6月23日 原案可決

議案第 ４９ 号
鹿追町公共下水道設置条例の一部を改正す
る条例の制定について

令和3年6月23日 原案可決

議案第 ５０ 号
令和３年度鹿追町一般会計補正予算（第２
号）について

令和3年6月23日 原案可決

議案第 ５１ 号
令和３年度鹿追町国民健康保険特別会計補
正予算（第１号）について

令和3年6月23日 原案可決

議案第 ５２ 号
令和３年度鹿追町国民健康保険病院事業会
計補正予算（第１号）について

令和3年6月23日 原案可決

議案第 ５３ 号
令和３年度鹿追町簡易水道特別会計補正予
算（第１号）について

令和3年6月23日 原案可決

議案第 ５４ 号
令和３年度鹿追町下水道特別会計補正予算
（第１号）について

令和3年6月23日 原案可決

議案第 ５５ 号
令和３年度鹿追町介護保険特別会計補正予
算（第１号）について

令和3年6月23日 原案可決

議案第 ５６ 号 財産の取得について 令和3年6月23日 原案可決

議案第 ５７ 号 財産の取得について 令和3年6月23日 原案可決

同意第 ２ 号 鹿追町副町長の選任について 令和3年6月23日 同　意

発委第 ３ 号
高レベル放射性廃棄物の最終処分場の受け
入れ拒否を求める意見書

令和3年6月29日 原案可決

発委第 ４ 号
日本政府に核兵器禁止条約の参加・調印・
批准を求める意見書

令和3年6月29日 原案可決

発委第 ５ 号
林業・木材産業の成長産業化に向けた施策
の充実・強化を求める意見書

令和3年6月29日 原案可決

議案第 ５８ 号 名誉町民の決定について 令和3年6月29日 原案可決

議案第 ５９ 号
令和３年度鹿追町一般会計補正予算（第３
号）について

令和3年6月29日 原案可決

議案第 ６０ 号
然別湖畔地区簡易水道施設整備工事請負契
約について

令和3年6月29日 原案可決

委員会の閉会中の継続調査申し出について

【総務文教常任委員会】

【産業厚生常任委員会】

【広報広聴常任委員会】

【議会運営委員会】

【基地対策特別委員会】

令和3年6月29日 承　認